
 同窓生各位 

岩手県立種市高等学校同窓会 東京支部 

事務局 中村 誠 

令和６年度 東京支部総会・懇親会のご案内 

 

 拝啓 

行く春を惜しみつつ新緑に目をうばわれる時節となりました。 

同窓生の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。 

さて、支部総会・懇親会を下記のとおり開催いたしますのでご多忙中とは思いますが皆様

お誘い合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

   

１．日 時 令和 6年 6月 1５日（土曜日）  

・総会  午後 6時 00分 （受付開始 午後 5時 45分） 

・懇親会 総会終了後    (午後８時 30分 御開き) 

 

２．場 所 「夢や京町しずく 八重洲店」 ＪＲ東京駅八重洲北口より徒歩 2分 

   03‐5205‐6622 

 

３．会 費 男子 5,000円 女子 4,000円 新卒 3,500円 

 

４．連絡先  

249-0001 逗子市久木 3-3-15 中村 誠 

℡ 090-2605-4586  ✉ makoto.n2020@outlook.jp 

  

 

 ※部屋確保のため、お手数ですが 6 月３日（月）までに電話・メール等にて出欠をお知ら

せください。 

  尚、6 月 12 日（水）までは出欠の変更は可能ですが当日のキャンセルは会費を頂戴い

たします。 

（連絡先を把握できていない多くの同窓生がいらっしゃいます。お声掛けをしていただ

き、同行いただきますよう重ねてお願いいたします。） 

   

 

 

 

 

 

 


